CONCHALI
= =

MUNICIPALIDAD DE CONCHALI

Apellido
paterno

ANSALDO
ARCE

BIZAMA

CACERES
CARRASCO

CARTES
CASTILLO
CERDA
CONTRERAS
CORNEJO

CORREA
CUEVAS

ESPINOSA

ESTAY
FUENTES

GALLEGOS

GARAY
GOMEZ

GONZALEZ
GONZALEZ
GUERRA
HUERTA
IBARRA

LEIVA
LILLO

Apellido
mater no

MARIN
RAMIREZ

POMMIEZ

OPAZO
PEREZ

GAJARDO
PALMA
MANRIQUEZ
AREVALO
RIQUELME

AYALA
FORNE

MURNoOz

COLISTRO
MONTECINO

CRUZATT

VARELA
ESPINOZA

ASTORGA
SOLANO
DIAZ
VELASQUEZ
MATUS

CORREA
FUENTES

NOMINA DE PERSONAL CONTRATA ACTUALIZADO A ENERO DEL 2009

Nombres

NARVAL ALEJANDRO
DANIEL ANDRES

LAUTARO ALFONSO

GUILLERMO ENRIQUE
JUAN ENRIQUE

ESTEBAN EUGENIO
JUAN IVAN
LUISALFREDO
NATALIA ELISA
HERNANDO ANDRES

ALVARO ROBERTO
VALERIA ANDREA

VIOLETA

JONATHAN JARED
KATHERINE SOLANGE

JEANETTE NATALIA

ELISEO ESTEBAN
JESSICA BERNARDITA

LILIANA DEL PILAR
INRI DEBORAH
KATHERINNE
CARLOS

ZENAIDA VIVIANA

KATHERINE SOLANGE
JULIO

Grado

18

18

18
15

18

18

14

12

10

14

12

11
10

13

16

11
11
16

14

11
18

Cargoo
funcion

PROFESIONAL

ADMINISTRATIV
(0]
ADMINISTRATIV
(0]

AUXILIAR

ADMINISTRATIV
(0]
ADMINISTRATIV
o
ADMINISTRATIV
(0]
ADMINISTRATIV
(0]
ADMINISTRATIV
(0]

PROFESIONAL

PROFESIONAL

ADMINISTRATIV
o}
ADMINISTRATIV
0}

TECNICO

TECNICO
TECNICO

PROFESIONAL

ADMINISTRATIV
(0]
TECNICO

PROFESIONAL
TECNICO
PROFESIONAL

ADMINISTRATIV
o}
PROFESIONAL

AUXILIAR

Tituloo
grado

ARQUITECTO

EMPU
CONDUCTOR

CONDUCTOR

TECNICO
INFORMATICO
ASISTENTE
SOCIAL
ARQUITECTO

ESTUDIANTE
ADMINISTRACION

CONTADOR
EGRESADA
CIENCIAS
ADMINISTRADOR
PUBLICO
PSICOLOGO

SECRETARIA

CONTADOR

Fecha
inicio

05/10/2006
01/01/2009

11/06/2007

11/03/2008
22/01/2004

19/05/2008

03/03/2008

01/11/2003

01/04/2006

12/06/2008

01/07/2006
01/01/2009

15/02/1995

01/01/2005
02/09/2003

11/08/2008

01/09/2005
06/12/2004

18/02/2008
05/02/2008
01/12/2004
01/01/2008
14/01/2005

29/03/2006
06/03/2008

Fecha
termino

31/01/2009
30/05/2010

28/02/2009

30/06/2011
30/04/2009

30/06/2011

30/06/2011

31/12/2009

30/04/2011

30/01/2011

30/04/2011
28/02/2010

31/03/2011

30/04/2010
31/01/2011

09/01/2011

30/06/2011
31/12/2009

13/09/2009
28/02/2009
30/09/2009
30/04/2009
31/03/2009

25/03/2009
28/02/2009

Asignaciones
especiales

Movilizacion Maternal $13.680

Fecha:
Pagina.:

Monto
bruto

982.334
281.818

281.818

401.596
453.636

304.238
281.818
486.452
529.289
762.563

982.334
390.560

563.753

556.135
781.880

444.407

977.250
370.882

727.411
552.159
338.079
844.973
393.718

621.023
320.436

27/12/2011

1

Observaciones



CONCHALI
= =

MUNICIPALIDAD DE CONCHALI

Apellido
paterno

LOPEZ

MALLEA
MIRANDA

MORA
MURNOZ

MUNOZ
NILO
PARRA
PEREZ
PINKAS
POBLETE
PONCE
RAFFUL
RAMIREZ

RETAMALES
SALAZAR

SARMIENTO
SERRANO
SOLORZA

SUAREZ
VELASCO

VELIZ
VERGARA

Apellido
mater no

BURGOS

CEPEDA
SANDOVAL

DUARTE
CATALAN

ITURRA
ORTEGA
KELLER
OCARANZA
VALENZUELA
GUTIERREZ
CERDA
ARANCIBIA
ANDRADE

LEIVA
PEREZ

MORI
JELDES
ROJAS

CALDERON
AVILA

RIVERA
DONOSO

Fecha:
Pagina.:

NOMINA DE PERSONAL CONTRATA ACTUALIZADO A ENERO DEL 2009

Nombres

JACQUELINE

RAMIRO ANTONIO
MICHAEL GABRIEL

GONZALO DANIEL
JUAN EDUARDO

MARIA CRISTINA

ALFONSO ENRIQUE

FERNANDO LUIS

LUISA ESPERANZA

WINSTON CLAUDIO

CLAUDIA JOCELYN

RAUL ENRIQUE

OSCAR PEDRO

MARCELO EDUARDO

GONZALO ANDRES
JAVIER ALFREDO

TATIANA BERNARDA
LUISEDUARDO
MONICA

JUAN CARLOS
PAZ CECILIA

FRANCISCO NICOLAS
RAUL ANTONIO

Grado
18

10

12

11

12

13

18

13

18

15

15

10

16

14

11
10

10
12

Cargoo
funcion

ADMINISTRATIV
(0]
TECNICO

PROFESIONAL

PROFESIONAL

ADMINISTRATIV
(0]
TECNICO

ADMINISTRATIV
o
ADMINISTRATIV
(@]
ADMINISTRATIV
(0]
ADMINISTRATIV
o
ADMINISTRATIV
o

AUXILIAR
CHOFER
ADMINISTRATIV
(0]

TECNICO

PROFESIONAL

AUXILIAR
CHOFER
PROFESIONAL

PROFESIONAL

ADMINISTRATIV
(0]
TECNICO

PROFESIONAL

TECNICO

ADMINISTRATIV
(0]

Tituloo
grado

INGENIERO
ELECTRONICO
ARQUITECTO

EGRESADO
ADMINISTRADOR
TECNICO EN
ADMNISTRACION

EMPLEADO
PUBLICO

EMPLEADO

CONTADOR
TECNICO EN

RELACIONES
ARQUITECTO

INGENIERO CIVIL

INGENIERO

ASISTENTE
SOCIAL

ADMINISTRATIVO

Fecha
inicio

14/01/2008

02/02/2004
22/01/2004

01/07/2006
15/10/2003

01/06/1991

27/04/2006

01/07/2006

18/02/2008

06/04/2006

19/05/2008

26/08/2005

03/09/2003

03/09/2003

26/12/2000
05/02/2008

09/06/2008
05/02/2008
12/02/1997

04/02/1992
15/08/2006

01/03/2008
01/08/1999

Fecha
termino

31/12/2009

21/04/2009
30/06/2011

30/06/2011
31/01/2011

24/05/2010

30/06/2011

28/02/2009

14/06/2009

28/02/2009

07/01/2009

31/10/2009

30/06/2011

30/06/2011

10/05/2009
31/03/2009

30/06/2009
30/06/2011
30/04/2009

28/02/2009
30/06/2011

14/05/2009
31/07/2010

Asignaciones Monto
especiales bruto

281.818

666.305
1.266.813

982.334
670.984

569.634
520.118
451.670
281.818
447.817

65.756
346.950
491.354
679.712

1.558.571
330.661

800.115
977.250
406.350

570.000
666.305

675.417
516.435

27/12/2011

2

Observaciones



CONCHALI
= =

MUNICIPALIDAD DE CONCHALI

Apellido Apellido

paterno materno
VIDAL CANO
ZENTENO ARAVENA

NOMINA DE PERSONAL CONTRATA ACTUALIZADO A ENERO DEL 2009

Cargoo Tituloo Fecha Fecha Asignaciones
Nombres Grado funcion grado inicio termino especiales
JUAN PABLO 18 ADMINISTRATIV 07/07/2008  31/01/2011
o
JACQUELINE CECILIA 12 TECNICO CONTADOR 12/04/2006  30/06/2011

TOTALES:

Fecha:
Pagina.:

Monto
bruto

389.434
520.118

28.764.301

27/12/2011

3

Observaciones



